

Sigrit Kasemets

From: Piret Kuusik <piret.kuusik@gmail.com>
Sent: neljapäev, 21. detsember 2023 12:33
To: Tori vallavalitsus
Cc: Sigrit Kasemets
Subject: Tagasiside Pulli ja Rütavere külade päikeseparkide detailplaneeringule, Tori Vallavolikogu otsus nr 202, 19. oktoobri 2023
Attachments: Screenshot 2023-12-19 at 20.56.36.png

Tere,

minu nimi on Piret Kuusik ja ma olen Pulli ja Rütavere päikesepargiga piirnevate kinnistute Nurmenurga ja Nurmepõllu omanik. Olen varem esitanud oma seisukoha ja kommentaarid kavandatava päikesepargi osas vandeadvokaat Asso Prii kaudu (Supremia advokaadibüroo).

Kinnitan ja avaldan veelkord, et mina ei soovi läbi Nurmepõllu kinnistu kaasuda Pulli ja Rütavere külade päikesepargi projektiga. Lisaks olen avaldanud, et soovin säilitada ligipääsu oma kinnistutele (Nurmepõllu ja Nurmemetsa) ja seda vajadusel ka metsatehnikaga.

Mulle on üllatuseks, et 22.11.2023 avaldatud detailplaneeringus leian endiselt päikesepargiga seotud tingmärke Nurmepõllu kinnistult. VT. Ühendus alajaamaga vastavalt projektile Terranaut OÜ töö nr. E190. Kaasas manusena pilt, mis kujutab antud kohta skeemil.

Viitan 11.10.2023 Sigrit Kasemetsa poolt saadetud emailile, kus on kirjas:

"Kinnitan üle, et kõnealuse planeeringuga ei kavandata mitte midagi Nurmepõllu kinnistule. Ka päikeseparki alajaamaga ühendava kaabli kaitsevöönd ei ulatu Nurmepõllu kinnistule. Teie kirjas esiletoodud tingmärgid on pärit goaluselt (st ei ole planeerija poolt joonistatud) ning tähistavad maapinna kõrgusjooni ja kõlvikut."

Kui Nurmepõllu kinnistule ei ole ettenähtud planeeringuga seonduvaid asjaolusid, siis miks on nimetatud tingmärk - Ühendus alajaamaga vastavalt projektile Terranaut OÜ töö nr. E190 - Nurmepõllu kinnistule üldse kantud? Tegemist on sama tingmärgiga, mis katab päikesepargiga kaetavat ala.

Siinkohal kordan üle, et Pulli ja Rütavere päikesepargi planeerijad ei ole minuga ühendust võtnud, et Nurmepõllu maakasutust arutada või selgitada oma vajadusi/plaane/seisukohti.

Vandeadvokaat Asso Prii poolt saadetud kirjas (emailis) 18.10.2023 küsisime selgitusi viidatud alajaama ühendamise projekti kohta. Kahjuks ei ole senini sellele küsimusele vastust saanud.

Lisaks - detailplaneeringu avalikul väljapanekul kodulehel (<https://www.torivald.ee/pulli-ja-rutavere-kulade-paikeseparkide-dp>) on üles laaditud Suureoja-Hardo kinnistu omaniku kiri. Miks ei ole üles laaditud ja avalikuks tutvumiseks pandud Asso Prii kirja, mis samuti esitati tagasisidena antud projektile? Leian, et maaomanike ja projektile antud tagasiside tuleb kohelda võrdsetl.

Kuna seni minuni jõudnud info olnud olnud vastukäiv ja puudulik, soovin 9. jaanuaril 2024 toimuval avalikul arutelul online teel ühineda. Kahjuks ei saa ma ise füüsiliselt kohale tulla, kuna olen lähetatud diplomaat ja täidan oma avaliku teenistuse tööülesandeid välisriigis.

Palun andke teada, kuidas saan online-teel aruteluga ühineda.

Minu soov ei ole päikesepargi projekti takistada. Küll aga on mul maaomanikuna õigus seista selle eest, et minu huve antud projektiga ei kahjustataks.

Jään ootama Teie vastust.

Ette tänades,
Piret Kuusik